

זהו כהנא בנה זמני

שאלות ותשובות

בספר הקדוש ליקוטי
מוהר"ן עפ"י ספה"ק
ליקוטי הלכות ועוד
ספרי תלמידי רבינו
הק' וכן לפי דברי צדיק
דורינו מודינו הרב
שליט"א

מס' נתיין לד:

היכל משה זאהל שרה

הגליון מוקדש לע"ג הרה"ח ד' מלשה בן ד' שמעון דוב זצ"ל
וזהו החשובה מדת חיה שרה בת ד' אריה ע"ה תגצ.ב.ה.

~ המשך תורה ב' ח"ב - ימי חנוכה ~

לד. איך מקשר מוהרנ"ת זי"ע ועבי"א תורה זו לענין ברכת כהנים?

וזה לשון קדשו של מוהרנ"ת (בספה"ק ליקוטי הלכות הל' נשיאת כפים הל' ב'), וזה בחי' ברכת כהנים בלשון הקודש שקבעו בין הודאה לשלום כי הכהן הוא איש החסד בחי' חסדים, וע"כ זוכה להלכות, כמו שכתוב (דברים ל"ג) "יורו משפטיך ליעקב", וכמו שכתוב (שם י"ז ט') "ובא אל הכהן או אל השופט" לשאול מהם ההלכה, כי לכהנים נמסרו ההלכות, כי הם בחי' חסדים, כי ההלכות הם בחי' חסדים, כמבואר שם, ועי"ז זוכין לאמת, כמש"כ (שם ל"ג) "תמיך ואוריך לאיש חסדיך" דהיינו הכהן שזוכה לאמת ע"י ההלכות שהם בחי' חסדים.

לה. איך רואים שהכהן זוכה לשלימות הדיבור?

וע"כ הכהן זוכה לשלימות הדיבור בבחי' (שמות ד') "והוא יהיה לך לפה" הנאמר באהרן הכהן.

לו. מה מבאר עוד מוהרנ"ת זי"ע ועבי"א בזה על ענין שלימות הדיבור?

וע"כ נמסר לכהנים הברכה בלשון הקודש דהיינו ברכת כהנים, בחי' "כה תברכו" - בלשון הקודש, כי הם זוכים לשלימות הדיבור שהוא לשון הקודש בחי' "כה תברכו" וכו' כנ"ל ע"י ההלכות כנ"ל כי ע"י ההלכות זוכים לזה כנ"ל וכמובא שם ע"ש.

לז. מה רואים מזה שקבעו ברכת כהנים אחר "ברכת מודים"?

וע"כ קבעו ברכת כהנים אחר הודאה, כי ע"י הודאה בחי' הלכות זוכים לברכת כהנים בחי' לשון הקודש.

לח. מה כותב מוהרנ"ת הקדוש על זה שצריך לברך "בשמחה"?

וע"כ צריך לברך בשמחה כמו שכתוב בשו"ע (או"ח קכ"ח מ"ד בהגה), כי ברכת כהנים שהוא בחי' לשון הקודש, הוא מקושר לשבת, שע"י ממשיכין השמחה של שבת לששת ימי החול כנ"ל.

~ שבחו של צדיק ~

(מתוך ספר 'שבחו של צדיק' - ליקוט נפלא מדברי צדיקי הדורות זי"ע ועבי"א בגדולת נוראות רבינו הקדוש הנמ"ח זי"ע ועבי"א שליט"א הרה"ח רח"ש ראמנבערג שליט"א מחשובי חסדי ברסלב)

הצה"ק רבי חיים ממשערנוביץ - בעל ה"באר מים חיים" זי"ע ועבי"א
(ליום היארצייט - כ"ז כסלו)

בספה"ק "סדרו של שבת" שורש החמישי, ענף ג' בסוף אות ז' ד"ה "ואתה דע לך", מביא ממש כלשונם את דברי רבינו ז"ל בליקוטי מוהר"ן תנינא סי' י"ז ד"ה "והכלל".

וז"ל שם: ואתה דע לך כי אכילת שבת היא כולה רוחנית כולו קודש, ועולה למקום אחר לגמרי
מן אכילת חול ...



למ. רבינו הקדוש זי"ע ועבי"א כותב שחנוכה הם "ימי הודאה" שהוא בחי' שעשוע עוה"ב - בחי' "הלכות", שע"ז זוכין לשלימות הדיבור ע"י התגלות האמת וכו', איך רבינו מקשר זאת לשמן של נר חנוכה?

וזה בחי' השמן של נר חנוכה, בבחי' (דברים ל"ג) "תמיך ואוריך לאיש חסידך", שע"י החסדים, דהיינו בחי' הלכות נתגלה אור האמת בחי' תומיך ואוריך, וזה בחי' השמן שהוא בחי' אור האמת בחי' (תהלים מ"ג) "שלח אורך ואמתך" - וצריך ליתנו סמוך לפתח (שבת כ"א), בחי' (מיכה ז) "פתחי פיהך", היינו הדיבור, כי האמת מאיר בהדיבור כנ"ל, בבחי' (תהלים קי"ט) "פתח דברך יאיר".

מ. רבינו הקדוש מבאר שע"ז נמשך השמחה של שבת לששת ימי החול ע"י לשון הקודש שהוא שלימות הדיבור, איך זה מרמזו בתיבת "חנוכה"?

וזה בחי' "חנוכה" - "חנו-כ"ה" בחי' שבת ניחא, שבו מקושר לשון הקודש שהוא בחי' "כה" תברכו בלשון הקודש כנ"ל - והשמחה של שבת מאיר לששת ימי החול, שהם ג"כ בחי' חנוכה בחי' "חנוך" מט"ט "עבדי" ששולטנותיה בימי החול בבחי' "זה ינחמנו ממעשנו ומעצבון ידינו" בבחי' שמחה של שבת שנמשך לששת ימי החול כנ"ל.

מא. איך רבינו הקדוש מרמז זאת בפסוק "ויהי מקץ" וגו'?

וזה "ויהי מקץ שנתים ימים", מקץ - היינו סוף בחי' הלכות שהם שעשוע עוה"ב שהוא בסוף - וזהו שנתים ימים כמאמר רז"ל (תגיגה ה:) על האי בי רב דחד יומא שהיה מצטער עד שדרש ר' יוחנן: "ואותי יום יום ידרשון" שיום אחד בשנה חשוב שנה - וזהו "שנתים ימים" בחי' הימים שנחשבים לשנים ע"י הלכות בחי' "יום יום ידרשון" כנ"ל (וגמר פירוש הפסוק ע"פ התורה הנ"ל לא זכינו לשמוע).

מב. רבינו הקדוש זי"ע ועבי"א גילה לנו בתורה זו שע"י שממשיכין קדושה של שבת לששת ימי החול ע"ז נתגלה האחדות הפשוט יתברך שכל הפעולות המשתנות נמשכין מאחד הפשוט יתברך (עי' באות ו' באריכות ענין נפלא זה), איך מוהרנ"ת הקדוש זי"ע ועבי"א מקשר ענין זה לענין איסור כלאי בהמה?

בספה"ק ליקוטי הלכות (יו"ד ח"ב הל' כלאי בהמה ד') מבאר מוהרנ"ת באריכות ענין זה וזלה"ק, וזה בחי' איסור כלאי בהמה, שאסור לעשות מלאכה בשני מיני בהמה וחייה, כי כל מין ומין הוא בחי' פעולה משונה ואנו צריכין להאמין "שכל המינים המשוונים זה מזה שהם בחי' פעולות משתנות" כולם נמשכין מאחד הפשוט יתברך, ואע"פ שבדעת אי אפשר להבין זאת, כמבואר לעיל שזה נגד השכל האנושי, אעפ"כ אנו צריכים להשליך שכלינו ודעתינו, ולידע האמת שאין כח שכלינו להבין פלאי בריותיו, רק לסמוך על אמונה ולהאמין בהאמת באמונה שלימה שכל הפעולות משתנות נמשכין מאחד הפשוט יתברך - ולאמונה זאת זוכין ע"י שבת, היינו שממשיכין השמחה של שבת לששת ימי החול וכו' כנ"ל בהתורה הנ"ל.

מג. איך זה שייך לענין איסור כלאי בהמה?

וע"כ אסור לעשות מלאכה בשני מינים יחד, כי כל הל"ט מלאכות הם עובדין דחול בחי' ששת ימי המעשה, אבל בשבת בטלין כל המלאכות ועיקר אחיזת העצבות שבששת ימי החול בהל"ט מלאכות שהם בבחי' (בראשית ג') "בזעת אפך תאכל לחם" בחי' "בעצבון תאכלנה", וצריכין קדושת שבת, להמשיך הקדושה והשמחה של שבת על כל ששת ימי החול, היינו על כל הל"ט מלאכות, לבררם מזוהמת הנחש, מעצבות מבחי' "בעצבון תאכלנה" - כי מי שזוכה לקדש את עצמו כראוי אזי אפי' כשעושה איזה מלאכה מהל"ט מלאכות בחול הוא ג"כ בקדושה וטהרה בבחי' קדושת שבת כמבואר בהתורה "מרכבות פרעה" (ליקוטי מוהר"ן סי' ל"ח) - ועיקר קדושת הל"ט מלאכות בחול הוא ע"י שממשיכין עליהם הקדושה והשמחה של שבת, שע"ז נתגלה שכל הפעולות משתנות נמשכין מאחד הפשוט יתברך, שזאת הבחי' יקרה מאד כי א"א להבין זאת בשכל אנושי, רק ע"י אמונה שזוכין ע"י שממשיכין הקדושה והשמחה של שבת לששת ימי החול.

~ הודעה חשובה ~

אפשר לראות את הצדיק כל לילה בתפילת מעריב בשעה 8.30
וכן בשבת קודש בכל התפילות בניהמ"ד ברח' עידו הנביא
(הכניסה לנברים מכביש מס' 1).

היכל משה ואהל שרה

הגליון מוקדש לע"נ הרה"ח ר' משה בן ר' שמעון דוב זצ"ל וזוגתו החשובה מרת חיה שרה בת ר' אריה ע"ה תנצב"ה.

פרשת וישב-חנוכה ~ כ"ה כסלו תשפ"ד ~ גליון תל"ט - שנה י'

שפ"ד אמר נהמני

(מ"מרא דרב"א במסכת נדרים דף נ"ד ע"ב)

שאלות ותשובות בפירוש רש"י על פרשת השבוע
(לקוחים מהספר "משה שפיר קאמרת")

מי שמעוניין בשאלות מתחילת הפרשה אפשר לקבל בישיבת ברסלב עיר העתיקה וכן אצל הרב אהרן שושן הי"ו בחצר ביהמ"ד ברחוב עירו הנביא

לח. "וישמע ראובן ויצילהו מידם ויאמר לא נכנו נפש", מה הכוונה?
לא נכנו נפש - מכת נפש, זו היא מיתה (אונקלוס).

למ. "למען הציל אותי", מי אמר זאת?
רוח הקודש העידה על ראובן שלא אמר זאת אלא להציל אותו (תנחומא י"ג) שיבוא הוא ויטלנו משם, אמר אני הבכור וגדול שבכולן לא יתלה הסרחון אלא בי (בראשית רבה פ"ד ט').

מ. "את כתנתו - את כתנת הפסים", למה כתוב כפול?
"את כתנתו" - זה חלוק, "את כתנת הפסים" - הוא שהוסיף לו אביו יותר על אחיו.

מא. "והבור רק אין בו מים", ממשמע שנאמר והבור רק איני יודע שאין בו מים, מה תלמוד לומר "אין בו מים"?
מים אין בו, אבל נחשים ועקרבים יש בו, (ועכ"ז כתוב "והבור ריק" כי המה נכנסים לחורי ולסדק הבור - שפתי חכמים).

מב. "והנה ארחת ישמעאלים", מה הכוונה "ארחת"?
כתרגומו "שיירת", על שם הולכי אורח.

מג. "וגמליהם נשאים נכאת וצרי ולט" וגו', למה פרסם הכתוב את משאם?
להודיע מתן שכרן של צדיקים, שאין דרכן של ערביים לשאת אלא נפט ועטרן שריחן רע, ולזה נזדמנו בשמים שלא יוזק מריח רע.

מד. מה פירוש "נכאת"?
א) כל כינוסי בשמים הרבה קרוי 'נכאת', וכן (מלכים ב' כ' י"ג) "ויראם את כל בית נכתה" - מרקחת בשמיו. ב) ואונקלוס תרגם לשון שעוה.

מה. "וצרי", מה הכוונה?

שרף הנוסף מעצי הקטף (כריתות ו'), והוא נטף הנמנה עם סמני הקטורת.

מו. "ולט", מה פירושו?

לוטיתא [לוטס] שמו בלשון משנה (שביעית פ"ז מ"ו) - ורבותינו פרשוהו (מה שכתוב במשנה) שורש עשב ושמו אשטרולוזיא"ה במסכת נדה (דף ח.).

מז. "מה בצע", מה הכוונה?

מה ממון, כתרגומו - (מה ממון נתהני לנא וגו').

מח. "ויכסינו את דמו", מה הכוונה?

ונעלים את מיתתו (נסתיר את דבר הריגתו - רא"מ).

מט. "וישמעו אחיו", מה הכוונה כאן "וישמעו"?

וקבילו מניה - (קבלו את דבריו).

נ. איך רואים את זה בתרגום?

וכל שמיעה שהיא קבלת דברים כגון זה, וכגון וישמע יעקב אל אביו (לעיל כ"ח ז'), נעשה ונשמע (שמות כ"ד ז'), מתורגם "נקבל". וכל שהוא שמיעת האוזן, כגון "וישמעו את קול ה' אלקים מתהלך בגן (לעיל ג' ה'), "ורבקה שומעת" (שם כ"ו ה'), "וישמע ישראל" (שם ל"ה כ"ב), "שמעתי את תלונות" (שמות ט"ז י"ב), כולן מתורגמין 'ושמעו', 'ושמעת', 'ושמע', 'שמיע קדמי'.

נא. "ויעברו אנשים מדינים", מה משמיענו בזה (הרי מקודם כתוב "לכו ונמכרנו לישמעאלים")?

זו היא שיירה אחרת והודיעך הכתוב שנמכר פעמים הרבה (עי' שי למורא).

נב. "וימשכו ויעלו את יוסף מן הבור", מי משך?

וימשכו בני יוסף את יוסף מן הבור (ולא המדינים - עי' שי למורא), וימכרוהו לישמעאלים, והישמעאלים למדינים, והמדינים למצרים (עי' שי למורא).

נג. "וישב ראובן", מהיכן שב?

א) ובמכירתו לא היה שם שהגיע יומו לילך ולשמש את אביו. ב) דבר אחר עסוק היה בשקו ובתעניתו על שבלבל יצועי אביו.

~ מדינת ישראל לא מייצגת את עם ישראל ~

בנימין גולדן - ט' תמוז תשפ"ג

מסרים מעולם האמת -

מדברי גדולי ישראל על אמיתת הדברים

א. מדברי הגה"ק ר' סענדער ארלנגר זצוק"ל (בקונטרס מיוחד שמבאר זאת בבהירות) ... תקצר היריעה לבאר אמיתת הדברים ולהשתומם ממה שמוסרים לנו מן השמים, וכל מי שפועל להחזיר את עצמו בתשובה, וגם לעזור לאחרים, הוא המקרב תכלית תיקון השכינה והגאולה, ומציל עצמו וכל העולם מצרות גשמיות ורוחניות ... (אפשר לקבל את הקונטרס במס' טל. 0527111333)

ב. הצה"ק ר' בנימין רבינוביץ זצוק"ל ביאר באריכות בסעודת רעוא דרעוין שזה ענין אמת, וזה מ"ש חז"ל "משחרב ביהמ"ק נתנה נבואה לשוטים".

ג. וכן הגה"צ מגדולי מחזירי התשובה בדורינו ר' שלום ארוש שליט"א אומר שזה אמת ברור.

ד. הצה"ק רא"צ רומפלער זצוק"ל כשאמרו לו שיש אנשים שטוענים שהם מפחידים מאד באזהרות שהם מזהירים, ענה: שאין לנו עסק עם האוטיסטים אלא עם הקב"ה שהוא מפחיד אותנו שנחזור בתשובה.

ויש לציין כשנשאל מורינו הרב שליט"א על זה שהם מזהירים דברים נוראים ולבסוף רואים שזה לא קורה, ענה: שבאמת הם אומרים מה שמראים להם מן השמים אבל הם לא רואים את ההמתקות מה שהצדיק ממתיק ומבטל הגזירות.

ה. שנים מוותיקי חסידי ברסלב שליט"א (מתלמידיו של הצה"ח רלי"צ זצוק"ל) אמרו לאחרונה שהם בדקו זאת וזה ענין אמיתי בלי שום פקפוק.

אותו מעל היהודים האמיתיים. והם לא אמרו נעשה ונשמע, הערב רב, ועד היום הם מציקים לנו. ויותר מזה, הם גורמים לאלפי יהודים לעזוב את הדת היהודית, וגם לפתוח כביכול בתי כנסת רפורמים קונסרבטיבים, שזה רק עוזר להרחיק את עם ישראל מהאמת שזה הקב"ה ותורתו.

עכשיו כאילו וזה רק כאילו, יש מדינת ישראל ח"ו במקום ארץ ישראל. ולצערי הרבה יהודים תמימים טועים ולא מבינים שמדינת ישראל זו לא ארץ ישראל. כי רוב הכביכול יהודים פה הם לא כ"כ יהודים, והרבה מהם הם פשוט גויים, שהרבה מהם כאילו התגיירו, אבל הרבה מהם הגיור שלהם לא גיור כמו שצריך, אז גם הילדים שלהם הם לא בני גרים באמת ונשארו גויים גמורים והם מתחתנים אתנו, ה' ירחם. היו במדינת ישראל שני ראשי ממשלה שלא היו יהודים לכל הדעות, שזה לבד מראה את הריחוק של עם ישראל בארץ ישראל מהאמת. עם ישראל התבלבל כמעט לגמרי בין מה נכון ומה לא נכון, ולא מבינים מה זה להיות יהודי, ולא מתבוננים בעצמם שהרצון שלהם הוא חזר מאד להיות כמו הגויים, ה' ירחם.

אמרו לי שבאיזו רכבת פה בארץ ישראל, במדינת ישראל היה המקרה שיהודי חרדי ישב מול יהודי לא דתי, והלא דתי התחיל לצרוח על החרדי כמה שהחרדים מקלקלים את המדינה הזאת, וכמה שהם צריכים להסתלק מפה שזה לא המקום שלהם, כמה שמדינת ישראל לא המקום שלהם של החרדים. הוא צעק וצרח, וכולם שישבו ברכבת ולא אמרו מילה כולם היו כביכול יהודים. עם ישראל תבינו, המדינה הזו מדינת ישראל הוקמה על אדמתה של ארץ ישראל, אדמה ששייכת לעם ישראל, ואלה שיושבים בכנסת וכל הגויים שיושבים פה, ואני לא מדבר על הערבים שהם עוד ישבו פה דורי דורות. אני מדבר על הגויים שלפני מלחמת השחרור ואחריה שהתיישבו פה כאילו הם יהודים, כאשר למעשה הם התחתנו עוד באירופה עם גויות ואחרי קום המדינה הם הגיעו לארץ ונולדו להם ילדים גויים. יש כאלה מאות ואלפים, ואלה שנולדו מהם מהגויים והגויות הם גויים וגויות

עם ישראל הלב כואב לי, הדמעות יוצאות לי מהעיניים אני לא יכול לעצור אותם. אני שוב רוצה לדבר על מדינת ישראל. מה זה מדינת ישראל, זה לא הבית של עם ישראל. כי יהודים כביכול יהודים שלא שומרים מצוות, שלא לומדים תורה, ושאיפילו לא מכבדים את לומדי התורה, ויותר גרוע מזה שלא מאמינים בכלל בקב"ה ותורתו שה' ישמור עם שעומדים בראש המדינה. זו מדינה כביכול מתקדמת מאד, שנותנת לקבוצות מאד גדולות של אנשים נשים וגברים לעשות מצעד בירושלים עיר הקודש למען עבירה הכי שנואה לקב"ה. ויש להם את החוצפה להיות לבושים כמו הגוי הכי שפל בלי מצפון. ויש לאותם אנשים במצעד את החוצפה גם לטייל ככה ברחובות ירושלים בליווי מוזיקה שירים וריקודים ממש חוצפה שאין לי מלה אחרת על זה אחרת חוץ ממגעיל ורצון להקיא. וכל זה בתמיכה בעידוד, במימון השלטון של מדינת ישראל, ואוי למי שינסה להפריע למצעד כזה, אז אתם מבינים מה זאת מדינת ישראל? ועם ישראל שותק ועם ישראל שותק ועם ישראל משלם על זה בכך שיותר ויותר צעירים וצעירות נמשכים גם בעולם החרדי אל העבירות הכי הכי שה' שונא, אל העבירות שהם הכי נגד התורה והמצוות נגד הקדושה, נגד כל מה שיהודי צריך לעשות ולהיות.

עם ישראל שכח שהיינו פעם בגלות בין המצרים, וכל הניסים שה' יתברך עשה בשבילנו זה היה כדי לברוח מהמדינה המצרית שהיו שם כל התועבות שאנחנו מדברים עליהם עכשיו. ושמצרים היתה מאמינה בפסלים מתים ולא בקב"ה. ומשה רבנו הקריב את עצמו יחד עם אהרן אחיו ומרים אחותו להוציא את מה שנשאר מעם ישראל. כי הרוב של עם ישראל העדיף להשאיר במצרים ולהיות לגמרי כמו המצרים. ורק חלק יחסית קטן של עם ישראל יצאו ברצון ממצרים, וביחד איתם יצאו גם ערב רב, וגם חלק מהמצרים שבאו עם היהודים, הם החליטו שכדאי להם להיות יהודים, והם מציקים לנו עד היום. והערב רב הזה לא קיבל את התורה בהר סיני, הם לא היו מתחת להר כשה' יתברך הרים

גם תחזרו בתשובה באמת ותזרקו את כל הדברים שלא מתאימים ליהודים מאמינים. ולבקש מחילה מהקב"ה על כל חטא שעשינו, ולא משנה אם זה חטא קטן או גדול. אני מבקש מכל יהודי ויהודיה לעורר שוב בלב שלנו את האהבה הגדולה הענקית שיש לנו אל הקב"ה. אהבה שכל יהודי ויהודיה צריכים כדי לקשור את הקשר החזק עם בורא עולם, עם הכל יכול, עם הקב"ה.

החיים שאנחנו מכירים פה בעולם הזה זה רק דבר זמני, הם נועדו כדי להכין אותנו כדי להיות בסופו של דבר חלק מהקב"ה. בשביל זה אנחנו צריכים להכין את עצמנו מהרגע הזה להיות נאמנים אך ורק לקב"ה ותורתו. המשיח כבר פה. אין עוד הרבה זמן, הוא יושב ומלמד תורה ומנסה למשוך את היהודים בחזרה לקב"ה ותורתו. הוא סובל מאד, הוא חולה מאד, יורד לו דם מהרגל וצריך כל הזמן להחליף לו את התחבושת. הוא מקריב את עצמו לגמרי להציל כל יהודי ויהודיה, להציל אותם מהשקר. הוא יודע שלא כל היהודים הם יהודים, הוא מנסה למצוא את כל היהודים האמיתיים כדי להציל אותם.

אני רוצה שתבינו עם ישראל מדינת ישראל כביכול, היא לא ארץ ישראל של פעם. מהרגע שמדינת ישראל נולדה זה היה טרף, אלו שבנו אותה הם היו אפיקורסים, לא מאמינים, ועד היום הם לא מאמינים, אז זו לא יכולה להיות ארץ ישראל. וזו גם לא יכולה להיות ארץ ישראל כמו פעם, כי השקר שולט פה ולא האמת.

האמת זה הקב"ה ותורתו, השקר זה כל הטמטום, כל השטיוות, כל הדברים האסורים שהרשעים מלמדים את האוכלוסיה של העולם הזה כדי למשוך אותם גם את היהודים וגם את הלא יהודים בישראל - להיות אחד כאילו. זה הכל כדי לקלקל את עם ישראל, זה הכל מתוך מטרה להרחיק את היהודים מאד מהקב"ה ומתורתו. אנחנו כבר בסוף הגלות, הקב"ה לא יתן לשקר להמשיך, הוא יציל את עם ישראל, אבל רק את אלה שבאמת מאמינים, כי רק אלה שמאמינים באמת רק הם יכולים להמשיך את הבריאה שה' יתברך התחיל עם אדם וחוה, ורק יהודים אמיתיים יכולים להגיע לזה. ישארו גם גוים שמאמינים בקב"ה אבל אני לא אדבר בזה עכשיו.

שוב אני אומר תתכוננו, תתכוננו כי אין הרבה זמן. העולם של השקר לא ישרוד, רק האמת ישרוד. אני מאמין באמונה שלימה בביאת המשיח ואע"פ שיתמהמה עם כל זה אחכה לו בכל יום שיבוא. עם ישראל תהיו עם האמת, תהיו עם הקב"ה ותורתו, הסוף של מה שיראה הסוף של העולם זו תהיה רק ההתחלה שלנו.

ה' יתברך שלח את המשיח למשוך את עם ישראל בחזרה אליו, ובעתיד כל היהודים שבגן עדן יקומו לתחיה, וגם הם יהיו החלק של הגאולה. אין עוד מלבדו.

~ * ~

ממש ונתנו להכנס למדינת ישראל, והיום באמת קשה לדעת מי הוא יהודי ומי לא.

ויש כאלה יהודים שלא מאמינים בקב"ה, שלא איכפת להם להתחתן עם אחת הנשים מהקבוצה הגדולה שבאה מאוקראינא. ואפילו שיש כאלה שעשו גיור, יש סימן שאלה אם אצל כולם זה גיור אמיתי. ולכן המצב היום כאן בארץ ישראל הוא שארץ ישראל מלאה זרים שהם לא יהודים. והמטרה מספר 1 של הממשלה זה להרוס את הדת בכל מיני שיטות. בעיקר למשוך את היהודים החרדים אל תוך העולם של החילונים, כדי כביכול להרויח יותר כסף. והם יודעים שענין הכסף יקלקל את החרדים, וזה עובד, וזה מחליש את העולם החרדי.

ומאחר שבזמן האחרון הקב"ה לקח מאיתנו את הצדיקים הכי גדולים שהיו לנו, אז אנחנו עם ישראל נהיים יותר ויותר חלשים ומבולבלים. בגלל זה אפשר להאמין לדברי ה'חסד לאברהם' שאמר שרק שבעת אלפים גברים יקבלו את המשיח חוץ מנשים וילדים. כי אנחנו מאבדים כל יום עוד יהודים חרדים שהם עדיין כביכול חרדים אלא שהתחילו להיות וליהנות מדברים שלא מתאימים ליהודי אמיתי, והם בסכנה לאבד את היהדות שלהם, וזה אומר מות נצחי ה'. אני יודע שהרבה יהודים יגידו שזה לא נכון, אבל זה כן נכון.

גם הצניעות היום מאד מאד חלשה יותר ממה שהיה פעם, ב"ה יש אנשים שמשדלים לחזור לצניעות של פעם, אבל יש בחורים וגם אברכים שהולכים עם מכנסים צרים וז'קט צר שלא נסגר כי זה מדי צר עליהם. ובכלל ידוע שישנה קבוצה של חרדים שבשבת מתלבשים לא כמו חרדים דתיים ונוסעים לכל מיני מקומות בחופשות ושבתות ליהנות, אוי להם, פשוט מסכנים.

עם ישראל, זה הכל יגמר, ה' לא יתן לזה להמשיך. תפתחו את העינים, אסונות הטבע בשיא השיאים שאף פעם לא היו כאלה מאז המבול הגדול בזמן נח, ולא תמיד מפרסמים את זה בתקשורת. וחוץ מזה אנחנו בסכנה פה בארץ ישראל גם מבפנים וגם מבחוץ. המנהיגים שלנו לא תמיד באמת אתנו עם עם ישראל, והערבים רק מחכים לגמור אותנו לגמרי. תבינו לא תהיה שום אפשרות לשרוד את המצב שיהיה בעתיד אם לא נהיה עם הקב"ה. כל זה כתוב ברור בנבואות ששני שלישי של העולם יחרב. שלישי אחד יחרב לגמרי לגמרי בלי שום דבר שישאר שתהיה אפשרות להשתמש בו. השלישי השני יהיה פגוע מאד אבל לא לגמרי. והשלישי האחרון שארץ ישראל תהיה בו כמעט לא תפגע.

ארץ ישראל של אז היתה הרבה יותר גדולה ממה שהיא עכשיו, ובעתיד היא תחזור לגבולותיה האמיתיים, ועם ישראל יחזור להיות מה שהיה פעם, העם האהוב ביותר של הקב"ה, ויבנה בית המקדש השלישי שירד מהשמים וישב על הבסיס שאותו יכין עם ישראל. ועד שנגיע לנקודה הזאת נצטרך לעבור כמה מבחנים.

עם ישראל, אני מבקש מכם להציל את עצמכם מהעולם החרדים



דיבורים חרבי לזכות אש מה שזכינו לשמוע ממורינו הרב שליט"א
תנועים מנהל חנוכה מקור חכמה רשמי הקדוש מוה"ר וזמליו הקדוש מוהנ"ל ד"ר עובדי"א
 עסקת האמונה והקדושה והראיה החשובה שהעשרות שנים בדרושי פסקי אורח חיים של הרב שליט"א הולידו וזכרנו נפשו וזמנו
 ותנועתו מכל סוגי התנועות מכללי אש החכמה והקדושה והעיון וההאזנה והלשון בדרך החכמה במאמץ ובנפש ולקיים שם שמים

גדרת אנטיזכוס בגלל שקלקו על הצדיק

"ויברצנם עקרו שור" (בראשית 38:1), אומר רש"י: רצו לעקור את יוסף שנקרא שור שנאמר "כבוד שורו הדר לו". אנטיזכוס 156 זה גימטריא יוסף 156. למה אנטיזכוס בא? אנטיזכוס בא כי חולקים על הצדיק. כשחולקים על הצדיק זה מביא את כל הנזרות! שלוש שנים היו נזרות נוראיות: שבת מילה וחדש. אין ברית מילה. עמדו ונזרו: כחבו לכם על הדלתות: 'אין לנו חלק באלקי ישראל'. ועם ישראל עקרו את הדלתות. אין לנו דלתות, אנהנו פטורים מלכתב. אחר כך אמרו להם: כתבו לכם על קרן השור, (בראשית רבה פרשה ב' פסקה ד') חזין מהצדוקים כלם מכרו את השוריים. לא היו להם לא דלתות לבתים, וכבר לא היה בשר בקר, כי מכרו הכל שלא יצטרכו לכתב חם ושלוש שאין להם חלק באלקי ישראל. מה עשה הקדוש ברוך הוא? צבאים ואילים וכל מיני עופות מהורים פאו ונקנסו לבתיהם של ישראל לפי שהיו בלא דלתות וכאן ישראל ותופסין אותן ויוחטין ואוכלין בשר ונתנין שבח להקדוש ברוך הוא.

חנכה נסים גדולים ואור אין סוף כדי לעמד בנסיונות

כל החנכה זה נסים רצופים, זה נסים כל שניה. ואומר ר' נתן (הלכות תורה ודעה לא) שמהחנכה האור אין סוף הולך ומתפשט בכל העולמות, כל החנכה זה אור אין סוף. לכן לפי בית שמאי צריך להתחיל לתחילת שמונה נרות, זה ממש אור אין סוף, שאדם יהיה לו אור בעינים, אור במח. כי אדם אם אין לו אור במח הוא לא יכול לעמוד בנסיונות. כל הנסיון זה קורני עקביש, כמו שהנקרא אומרת (ספר דברים) 8 שלעתידי לבא מראים לאדם שהכל היה חוט של בוכי'א, הכל היה קורני עקביש. איך לא עמדת בנסיונות? למה נגרת אחרי הפתויים? זה סתם קורני עקביש. לצדיקים זה יהיה נדמה כמו הר גדול, אבל לרשעים זה קורני עקביש, בכלל לא נסיון.

אור חנכה מאיר את המח שאין נסיונות, הכל דמיונות!

אבל אדם צריך את האור, וזה האור של חנוכה, שחנכה זה השבון, זה החכמה. פורים זה הבינה, זה היין. בחנכה מקבלים את האור במח, שהמח יאיר. אור האין סוף מאיר לנו בכל ימי החנכה. אדם יכול להאיר את המח, ואז הוא יכול לעבור את כל הפתויים, את כל הנסיונות. זה בכלל לא נסיונות, אין לה נסיונות בכלל, כי זה רק אחיות עינים. הרב"ה אומר (תורה מ' חנכה) 9 זה לא חומות בכלל, זה אחיות עינים. כשפא גבור גדול רצה לכבוש עיר, הוא הביא תולעים, הביא צבא, הביא הומתים, והוא נסוג. בסוף הראו לו שזה היה בסך הכל רק כשוף, לא היו כאן לא חומות ולא תולעים, הכל היה כשוף, אחיות עינים. כל היצר הרע זה כשוף כזה, אין יצר הרע, בכלל לא קנים, כל התאוות וכל הכלבולים זה רק אחיות עינים, זה לא קנים בכלל. אין בכלל יצר הרע, הוא לא היה ולא נברא, הרב"ה אומר: זה נקרא 'מדמה', זה סתם קורני עקביש.



רבונו של עולם, אל גדול ונורא, קדוש אתה ונורא שמך, אשר יראתך ואימתך על כל שנאני שחק, ועל כל השרפים והאופנים וחיזות הקדש, ועל כל העולמות עליזים ותחתונים, על כל דרי מעלה ודרי מטה, בלם ירעדון ויפחדון מאימת שמך. חוס וחמול עלי בחמלתך הגדולה, ותשפיע ותמשיך עלי יראתך הקדושה, שאזכה להתירא ולפחד ולרעד ממך תמיד באמת, בפחד וברעד נמליכה עלינו, ונזכה להתרניש יראתך הקדושה בכל רמ"ח אברינו ושם"ה גידנו, ותהיה יראתך על פנינו לבלתי נחטא עוד שום חטא ועון כלל לא בשוגג ולא במזיד מעתה ועד עולם, ויראת יי תהיה חופפת עלינו תמיד להוסיף בכל יום ובכל עת ובכל שעה תוספות קדשה יתירה, ונזכה להרחיב ולהגדיל את כל ימינו בכל פעם יותר ויותר בתוספת קדשה בכל יום ובכל עת ובכל שעה, עד שנזכה לאריכות ימים ושנים וקדשה באמת בראייה הטובה.

צדיק מושל יראת אלקים

כי הנה הכלל כי הממשלה ביד הצדיק לפעול פעולות כרצונו כמו שדרשו חז"ל "צדיק מושל וכו'
מי מושל בי - צדיק. וזהו בחינת "יוסף הוא השליט" (ליקוטי מוהר"ן ל"ד ח"א).

הצדיק מצוה להביא קורה של ארבע מטר - ואח"כ נתברר הכוונה

ב' אלפים-תס"ח) הצדיק הוא כולו רזין רזין וזה כבר ידוע לכל מי שמכיר קצת הדרך של הצדיקים הנוראים בכל הדורות **שכל דיבור של הצדיקים הם דברי השי"ת ואפי' מה שנראה לנו מוזר מאד ויש בכל דיבור כוונות וסודות ורמזים** וזה מפורש בליקו"מ תורה מ"ב וזלה"ק ... גם ע"י אמונת חכמים, שמאמין שכל דבריהם ומעשיהם אינו פשוט, ויש בהן רזין עי"כ מלביש את הקשת בלבושין דנהורין אזי וראיתיה לזכור ברית עולם, כי הצדיק הוא בחי' קשת כמו שאמר רשב"י לרבי יהושע בן לוי: הנראה קשת בימין וכו' (כתובות עז:), ואיתא בזוה"ק (פ' פנחס דף רט"ו) מי שעובדוי לאנהרה בהן מטרוניתא ולמפשט מינה לבושין דקרוניתא דפשטין, ולקשטא בגוונים נהירין דרזין דאורייתא, מה כתיב ביה: "וראיתיה לזכור ברית עולם" דאור רז אתקרי ובההוא זמנא סלק מנה רגזא דבריה?? "וחמת המלך שככה".

ויש סיפור נפלא מה שהיה לאחרונה במוצש"ק פרשת ויצא בתוך הדברי תורה שהשמיע מוריניו הרב שליט"א אמר צריך להביא מקל שארוך ארבע מטר, וכאמור אף אחד לא הבין כוונתו, אבל אחרי מלוא מלכה אחד מהאברכים מתלמידי הצה"ק אמר בהתפעלות שהוא הרגיש שהצדיק כיוון אליו כי לפני כמה ימים הלך להתפלל על ציון הק' של בנימין בן יעקב ברח' שטראוס (כידוע שלאחרונה נתפרסם מקום קדוש זה ע"י עדות כמה מזקני ירושלים שזה מקום גניזתו ובפרט שמוריניו הרב שליט"א מאוד מחזק זאת כידוע והמונים התחילו לפקוד מקום קדוש זה) והנה הוא רואה שעל איזה בנין בסמוך שזה שייך להסתדרות של הציונים יש שם תמונות בלתי צנועות שזה ממש מכשול נורא להכשיל ח"ו הציבור הק' שעובר שם והאברך חשב שמצוה גדולה לבער מכשול זה אבל איך מגיעים לגובה כזה וחשב אם ישג מקל שארוך ארבע מטר אפשר להגיע לזה ולהוריד את התמונות האלו וכבר כמה ימים חושב איך עושים זאת והנה הוא שמע שהרב שליט"א מדבר שצריך לקחת מקל של ארבע מטר וכו' ותיכף אחרי מלוא מלכה החליט עם עוד אחד מאנשי הצדיק שיסדרו קורה כזו ובאמצע הלילה לקחת שתי קורות מקרשי הסוכה ולחברם ולהוריד התמונות האלו.

ההכנה למצוה והמסי"נ כבר פועל הכל - השי"ת רוצה את הרצון

ב' אלפים-תס"ט) והמשך הסיפור שאכן קבעו להפגש באמצע הלילה עם השני קורות עם פטיש ומסמרים כדי לחבר הקורות שיהיו ארבע מטר, וזה היה כרוך במסי"נ כי המשטרה הציונית יכולם לעוצרם וכו' וכו' אבל על עניני קדושה אסור לוותר ואין פשרות וצריך ללחום על זה באש ובמים, והנה כשמגיעים לשם רואה שב"ה מישוהו הקדימם וכבר קרעו את התמונות האלו - וזה לימוד עצום שעלינו לקבל לעשות רצון הבוי"ת אפי' שקשה וכשהשי"ת רואה הרצון הטוב אזי השי"ת כבר שולח מלאכיו לפניו וכמו שהיה בעקדת יצחק שהשי"ת רצה רק שאברהם אבינו ע"ה יהיה מוכן למסי"נ ואח"כ השי"ת אמר לו אל תשלח ירך אל הנער וגו', וזה בודאי גורם הרבה ישועות ורחמים.

העתק ממכתב קודש ששלח מוריניו הרב שליט"א לחתנו כשהיה בכלא מפני שביער תמונות תועבה

ב' אלפים-ת"ע) ... ואתה לא רצחת וכו' רק הלכת על קידוש ה' לקדש שם שמים ברבים, מה שחייב כל יהודי לעשות וכו' כולם חייבים כאיש אחד ללכת שכם אחד ולבער את כל תמונות התועבה מכל ארץ ישראל, ולא להשאיר שום תמונת תועבה בשום מקום, והעיקר תדע שנצלת מגזירת מיתה וכו'.

... ועכשיו אתה באתה ובישיבתך בבית הסוהר אתה מכפר על כל עם ישראל ובזכות זה תזכה לאריכות ימים ושנים עד 120 וכבר התבטלה גזירת המיתה ממך ותקבל הכל באהבה, כי אתה מכפר עלינו ועל כל עם ישראל, ואתה יושב במקומינו.

ועכשיו היתה צריכה להיות מלחמת השמדה על עם ישראל ע"י הערבים ימ"ש ואתה בזה שנכנסת לבית הסוהר הצלת את כל עם ישראל ממלחמה שסכנה להשמיד את כל העם היושב בציון, כך שיש לבך ותגלגלה עצמותיך, (המכתב הודפס בספר עלי שיח).

ישועה עצומה - ע"י שהגיע לתפילת מעריב

ב' אלפים-תע"א) יהודי יקר מאנשי ירושלים עיה"ק הוצרך לישועה גדולה באיזה ענין והמצב היה מאוד דחוף הוא פנה לכמה וכמה מומחים שעוסקים בענין זה ולא ראה שום פתח הצלה, ואמר לו אחד מאנשי הצדיק שיש צדיק קדוש שמתפלל כל לילה מעריב עם הציבור כאלף אנשים בחיות עצום ורק ע"י שמגיעים להשתתף בתפילה זו רואים ישועות ורפואות (יש הרבה סיפורים), והיהודי הזה התחזק להגיע לתפילת מעריב (אע"פ שהיה לו קשה מאד

והתבייש מאנשים מה יאמרו מה יגידו (אגב - יש סיפור שהצה"ק ר' משה מרדכי מלעלוב זי"ע ועכ"א אמר לאחד שיעשה איזה דבר ואמר לו שהוא מתבייש מאנשים, ואמר לו שיש לו קבלה מסבא שלו שכבר מאתים שנה אין אנשים - זה רק לבדיחותא - כי הצדיקים חיים עם השי"ת לבד ולא רואים שום אנשים כמ"ש ואל יבוש מפני המלעוגים עליו) - עכ"פ ופלאי פלאות שתיכף השתנה הענין לגמרי מהיפך אל ההיפך והישועה העצומה הגיעה באופן פלא עד כדי כך שהאנשים שפנה אליהם תמהו היכן הוא נעלם הרי צריך אותנו לעזר אבל העזר הגיע מהשי"ת לבד בלי שום סיוע מאף אחד רק ע"י כח הצדיק הקדוש שעובד אותו במסי"נ.

הצדיק שר עם הציבור אומן הלא תשאלו לשלום אסיריך - וזה מכוון לישועת יהודי

ב' אלפים-תע"ב) סיפר אחד מוותיקי תלמידי הצדיק שליט"א - מה שהיה השבוע כידוע שהרב שליט"א אחרי תפילת מעריב שר כמה ניגונים עם הקהל הק' **"בך רבנו נגילה ונשמחה בך"**, **"מי יתן לי אבר כיונה אעופה ציון הק' אומנה"**, **"אומן ר"ה"**, ולבסוף **"אומן הלא תשאלו לשלום אסיריך"**, ואחרי זה הרב שליט"א אומר קדיש ולפעמים הוא ממשיך לשיר שוב הניגון האחרון ושוב אומר קדיש ונכנס לביתו, וביום ראשון אחרי תפילת מעריב השבוע הצדיק האריך מאוד בניגון אומן הלא תשאלו יותר מהרגיל ואחרי שכבר אמר שלש פעמים קדיש שוב המשיך לשיר והתלמיד הנ"ל אמר שבאותו לילה התפלל להשי"ת עבור אחד שהיה צריך להשתחרר מהכלא והיה צריך ישועה בענין זה וכן דיבר מרחוק שהצדיק ימשיך לו ישועה שיצא זכאי ולא יצטרך לשבת בכלא ח"ו והנ"ל סיפר בהתפעלות שהרגיש שהצדיק ממשיך ליהודי הזה ישועה עצומה ע"י השיר הזה.



הנני מוכן ומזומן להדליק האור של נחל נובע מקור חכמה

ב' אלפים-תע"ג) סיפר הרה"ח רחש"ו מוקני חסידי ברסלב בארה"ב בתקופה שהיה הרב שליט"א בארה"ב כדי לקבל אזרחות אמריקאית כדי שיוכל להגיע לאומן, באחד מלילות חנוכה נכנס לביהמ"ד ברסלב בבורו פארק והוא רואה שהרב שליט"א מתכוון להדליק נר חנוכה והצדיק כולו אש להבה ואומר בהתעוררות עצומה שכל גופו רעד הנני הולך להדליק נחל נובע מקור חכמה וכך חוזר על זה שוב ושוב וזה היה ממש מעמד נורא הוד לראות איך שהרב שליט"א מרגיש האור של רבינו הק' בנרות חנוכה שידוע שע"י נרות חנוכה ממשיכין אור הצדיק אור האמונה הק' והמסי"נ של הצדיקים שזה עיקר החג הקדוש הזה.



~ תפילה ליום כ"א כסלו - יום הצלת הצה"ק מסאטמאר זי"ע ועכ"א ~

רבנו של עולם כל יכול, בזכות יום השנה הקדוש והנורא כ"א כסלו, יום ההצלה של הרה"ק והצדיק רבי יואל בן חנניה יום טוב זצוק"ל, זכני לראות בכל רגע ושניה נסים ונפלאות גלויים עיני בעיני כמו שזיכית את הרה"ק והצדיק רבנו יואל בן חנניה יום טוב זצוק"ל, ותעשה עמנו ועם כל בני ביתינו נסים ונפלאות רצופים כמו בימי החנוכה כמו בימי מתתיהו בן יוחנן כהן גדול.

אליעזר ברלנד

(נכתב השבוע בליל כ"א כסלו)

דיבורים קדושים בוערים כלפידים ועובדות וסיפורים מצדיקי הדורות ומורינו הקדוש והנורא הנחל נובע מקור חכמה זי"ע ועכ"א ותלמידיו הקדושים ובפרט מצדיק דורינו מורינו הרב שליט"א בענין שמירת גחלת ההיגוף הטהור בלי שום תערובות זרים ח"ו



הצה"ק בעל דברי אמונה מתר"א זי"ע ועכ"א

(ליום היארצייט - כ"ז כסלו)

למלאות כוסות עם דמעות - כדי לזכות לצאצאים כשרים



פעם נכנס אצלו התן לפני החתונה לבקש הדרכה והיה שם על השלחן כוס תה ואמר אתה רואה הכוס הזה כאלו כוסות עם דמעות צריך למלאות כדי לזכות לצאצאים קדושים.

(כדאי לספר שהיה פעם מסדר קידושין, ומורינו הרב שליט"א כובד בכרכות תחת החופה וכדרכו בקודש בירך את הכרכות בהתעוררות אש ולהבה, והאדמו"ר שאל מי הוא היהודי הזה אני מוכרח להכיר אותו, ודיבר עם הרב שליט"א בידדות ובחביבות).